
lšš 5
m taška I I v 'üä 3 PoJıstovna
ČSDB 'žàtııvııı rı u., dan luldinqu ČSOB

mnlmı [1mm
ıcnııáını ar. 602 00 Bmo

DODATEK č. 1
(dále také jen „dodatek“)

k pojistné Smlouvě č.
8068731928

(dále také jen ,pojistná smlouva“)

Smluvní strany:

CSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu CSOB
se sídlem Masarykovo náměstí 1458l Zelené Předměstí
53002 Pardubicel Česká republika
IČO: 45534306, DIČ: 02699000761
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králová, oddíl B. vložka 567
(dále jen pojistitel) '

pojistitele Zastupuje:

Dopravní podnik města Brna, a.s.
se sídlem l místem podnikání Hlinky 151
62300` Brno - Pisárky

lČO: 25508881
Krajský soud v BrněI oddíl B. vložka 2463
(dále jen ,.p0jistnlk")

pojistnlka ZastupujeIIng. Miloš HavránekI generální ředitel

se dohodly, Že výše uvedená pojistná Smlouva se mění a doplňuje takto:



Číslo pojistné smlouvy: 8068731928 dodatek 1

Článek I.
Změna již existujících právních vztahů pojištění sjednaných pojistnou

smlouvou

1. Pojištění VOZideI sjednané článkem ll. pojistné smlouvy se ode dne nabytí účinnosti
tohoto dodatku mění následovně:

uKoNčENi
Pojistitei a pojistntk výslovně sjednávajíI že pojištění se ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku nově
NEVZTAHUJE na následující dosavadní hodnoty pojistného zájmu (následující dosavadní
předměty pojištění). Níže specifikované hodnoty pojistného Zájmu (předměty pojištění) tak od data
nabytí účinnosti tohoto dodatku již předmětem pojištění nejsou:

VFTGBQHWCQ4323767 2007

Předmět (vozidio) č. Registrační Značka Tovární Značka l typ / druh
4865494 Citroën l Berlingo l dodávkové

VIN Rok výroby vlastnictví vozidla: pojistná hodnota:
vlastni obvyklá cena

HA Evropa včetně ČR 65 OOO 5 %, min. 5 000 Kč
ODC Evropa včetně ČR 65 000 5 %` min. 5 000 Kč

Clánek Il.
Změny ve výši pojistného za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou

po nabytí účinnosti tohoto dodatku
Výše Dojlstrıého Za jednotlivá pojištenı cíní'

ˇˇ'I'nlı“listen. _ l _. . .. .. náçtı
1. Pojištění vozidel -1 485 Kč 467 197 Kč

Součet -1 485 Kč 467 197 Kč

Změna pojistného celkem 1 485 KčOd 01.01.2018 00:00 hodin do 01.01.2019 00:00 hodin '
Součet splátek pojistného Z předešlého dodatku číslo 0 351 5m Kč
0d 01.01.2018 00:00 hodin do 01.01.2019 00:00 hodin
Součet 350 025 Kč

Změna pojistného = pokud se timto dodatkem ruší stávající pojištěni a zároveň se toto pojištěni znovu sjednává
Z důvodu Změny pojištěni. je to rozdíl mezi původní a novou výši pojistného (kladná nebo Záporná Částka) nebo
pokud se timto dodatkem sjednává nové pojištěni. je to výše pojistného Za nově sjednané pojištěni (kladná
Částka) nebo pokud se timto dodatkem ruší stávající pojištění, je to výše pojistného za Zrušené pojištění (Zápomá
Částka)

Změna ročního pojistného = Změna pojistného vyjádření v ročním pojistném

Roční pojistné po změnách = pojistné Za všechna platná pojištěni sjednané pojistnou smlouvou a dodatky
pojistné smlouvy vyjádřené v ročním pojistném

Splátkový kalendář
Placení pojistného Za všechna pojištěni sjednané pojistnou smlouvou a po Zménách provedených tímto
dodatkem pojistné smlouvy Se do 01.01.2019 00:00 hodin řídí následujícím splátkovým kalendářem:

Strana 2 (Z celkem stran 3)



Číslo pojistné Smlouvy: 8068731928 dodatek 'l

I01.04.2018U " i w U i H iiSŤQQKč
01.07.2018 116 799 KČ
01.10.2018 116 799 Kč

Na dodatku pojistné Smlouvy vznikl přeplatek ve výši 372 Kč, který bude vrácen pojistnlkovi, pokud o néj zažádá.
nebo je možné přeplatek odečíst od nejbližší splátky pojistného v případě, že tato splátka existuje.

Pojistné poukàže pojistník na účet RENOMIA` a. s.
číslo
konstantní Symb
variabiíni Symbol
Pojistné se považuje Za uhrazené dnem připsání na účet RENOMIA, a. s.

Pojistitel a pojistnik sjednávaji délku pojistného období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné
smlouvy následovné:
a) první pojistné obdobi ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné Smlouvy se sjednává v délce

ode dne počátku všech pojištění sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy do nejbližšího následujícího
dne konce pojistného období všech pojištění sjednaných samotnou pojistnou smíouvour nebo je-Ii pojištěni
sjednáno na dobu kratší. tak se první pojistné období sjednává v délce rovné pojistné době;

b) druhé a každé další pojistné obdobi ve všech pojištěnich sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se
sjednává v délce shodné s délkou pojistných období ve všech pojištěních sjednaných samotnou pojistnou
smlouvou.

Výše pojistného Za další pojistné období se řídi splátkovým kalendářem Zaslaným pojistníkovi na Začátku dalšího
pojistného období.

ćıánek ııı.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 01.01.2018

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy. než ustanovení výslovně Zmíněné v tomto dodatku, se tímto dodatkem nijak
nemění.

Správce pojistné smlouvy: I

Počet stran dodatku pojistné smlouvy bez příloh: 3

Tento dodatek pojistné smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopiseoh shodné právní sily. pñčemž jedno vyhotovení
obdrží pojistníkI jedno makléř a zbývající dvě pojistitel.

Smluvní strany tohoto dodatku po jeho důkladném přečtení výsiovné prohlašujl. že si tento dodatek přečetíy, že jej
uzavírají podle své pravé a svobodné vůle. určité. vážné a srozumitelně, nikoliv v tiŽai či Za nápadně
nevýhodných podmínek a že s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho pñpojují vlastnor ční podpisy svých
oprávněných Zástupců.

V Brně dne 28.12.2017 ..

M
äüä ojíšt'ovna
ČSOB Pofıšíwrm. [L a.. den holdingu ČSOB

V
V Bí'l'lë dne 25.12.2017

Strana 3 (z celkem stran 3)




